KomuTeT no chmanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTPauun 1. [3epxmHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.

J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AnctaHuyms 6
16.12.2015 - 10:24

MyunHbl, 100m BosbHbIl CTUMb

OTKpbITbIE
CTapToBblli NPOTOKON

3annbiB 1 n3 15, 10:24

O~NOUTLAWDNPE

HUKNLWWH, AHgpeii
TPEMACOB, faHnna
MNBAHOB, Nnbs
OENb®VHOB, NBaH
XPYLLEB, OmuTpuii
KAPMA3VHOB, Muxaun
BOPOHLIOB, AmuTpuii
METEEB, AeHuc

3annbiB 2 13 15, 10:26

1

oO~NOULA~AWN

F'YCEB, Aptem
LUYKAEB, OaHnna
ADPAHACBEB, ApTtem
PYHTWNKOB, Bnagucnas
BACWNBbEB, Hukuta
KYOWHOB, AaHun
MOMKOB, ApTém
YNAKNH, Makcum

3annbiB 3 13 15, 10:28

0 ~NO O WNBE

FEPACBKVH, Apcenuii
KANAKUH, OmuTtpunii
MANKWH, AmuTtpnii
KOUKYPOB, Huknta
KOPOJ/IEB, AHgpeii
®UNTOXWUIH, Ipuropuii
KOUY, AmuTpuii
KVUPUNNOB, AmuTpnii

3annbiB 4 u3 15, 10:30

1

O~NOOULAWN

CTEMAHOB, Anekceli
MANTO®EEB, [leHnc
®UVNATOER, AMUTpuii
KO3WH, AnekcaHap
MWJ/TOBAHOB, Makcum
MABJIEHKOB, Hukuta
MOJ/IbKOB, Hukuta
KOAVH, MatBeli

lof poxaeHus

03
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Cu Ne4 r. Mocksa

Ao, "Onumnuey," H.Hosropog
CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
CAMOCLUOP "3apa” [13epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXXnUHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

Hwka H.Hosropog

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
Bbop-2

Bop-1

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
AHOCLU Capos

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
3asomkcknii POK

CAKOCLUOP "3apa-1" 3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
AHOCW "MonéT" H.Hosropoa

CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK
Bop-2

AHOCLOOP Mypom

AHOCL "BbikcyHey,"

CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,

1:00.80
1:00.00
59.00
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59.80
1:00.20
1:02.00

1:05.00
1:03.11
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1:02.50
1:03.00
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1:05.00

1:07.00
1:07.00
1:06.00
1:05.00
1:05.10
1:07.00
1:07.00
1:07.00

1:09.00
1:08.10
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.30
1:09.00
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KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AuncTtaHumsa 6, MyxunHbl, 100m BosbHbI CTUMb

3annbiB 513 15, 10:32

1 AHY®PUEB, Cepreli 04 CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXXUHCK 1:11.00
2 XKYK, JaHnna 02 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK 1:10.35
3 KMPUEHKO, Hukonaii 03 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK 1:10.00
4 YXNXOPEB, Anekceli 02 AHOCLW Capos 1:10.00
5 CABEPOB, PywaH 02 AHOCL "CantoT" 1. [3epXnHCK 1:10.00
6 JIEBKOBWUY, Nrop 03 dok" Onumnuiicknii" BanaxHa 1:10.00
7 WNHAKOB, Hukuta 03 CAOCLUOP "3apa" A3epXnHCK 1:11.00
8 TOYWNINH, NeoHnp 04 AC "3apeube” H.HoBropoz 1:11.50
3ansbiB 6 13 15, 10:34
2 OONOTOB, AHgpeii 03 CAHOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK 1:12.00
3 ATA®OHOB, Aptem 03 CAHOCLUOP "3apa” A3epXnHCK 1:12.00
4 CENE3HEB, Vnbsa 03 CAHOCLUOP "3apa” A3epXnHCK 1:12.00
5 WAPWH, Muxaunn 03 Ao, "Onumnuey," H.Hosropog 1:12.00
6 CEMEHOB, Vnbsa 03 HwxHuii Hosropog, 1:12.00
7 YXENHEPCKWIA, Nasen 03 CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK 1:12.01
8 E®PUMEHKO, Muxaunn 03 AHOCW "MMonéTt" H.HosropoA 1:13.00
3annbiB 7 U3 15, 10:37
1 WEBEJNIOB, ApTém 04 Ao, "Onumnuey," H.Hosropog 1:15.00
2 TYPOB, VBaH 03 CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK 1:14.00
3 NNEBEJEB, BaneHTvH 04 CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK 1:14.00
4 ®VPCOB, Omutpuii 03 AC "3apeube” H.HoBropoa 1:13.00
5 BYBEHUUMKOB, MatBei 03 AHOCLW "BbikcyHey," 1:13.62
6 BAXXEHOB, Tumodeii 04 dok" Onumnuiicknin" BanaxHa 1:14.00
7 KA3AHUEB, Bopuc 03 CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK 1:14.10
8 BATPAKOE, OmuTpuii 03 AC "3apeube” H.HoBropoz 1:15.00
3ansibie 8 n3 15, 10:39
1 COJIOBOB, CtenaH 05 AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropop, 1:16.00
2 TONYBEB, Huknta 03 CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK 1:15.60
3 3AKYPAXXHOB, PycnaH 05 ®OK "MaBnoso" 1:15.17
4 COKOI/JOB, Hukuta 03 Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog, 1:15.00
5 AYMEHEB, Aptem 04 dok" Onumnuiicknin" BanaxHa 1:15.00
6 CBATKWH, NleB 04 CAOCLUOP "3apsa” A3epXnHCK 1:15.36
7 MAPYTOB, Makcum 05 CAOHOCLUOP "AenbcuH-1" H.Hosropog, 1:16.00
8 TMABJINKOB, Anekceii 04 ®oK" Onumnuiicknid" BanaxHa 1:16.00
3annbiB 9 13 15, 10:41
1 CTYAEHOB, Kupunn 04 3aBosmxcknin POK 1:18.00
2 OWAPWIH, Unbsa 03 CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK 1:17.40
3 KAJINTOB, AnekcaHgp 02 AOCLIOOP Mypom 1:17.00
4 BYKWH, McTtucnas 03 MBY A0 "®OK B p.n. Wartku HO" 1:16.00
5 FO/10COB, Huknta 02 duskyneT " flenosas” H.Hosropog, 1:16.60
6 FOPKWH, Metp 01 AHOCLW "BbikcyHey," 1:17.00
7 ®OHAPEB, Anapeii 03 AHOCW "MonéT" H.Hosropog 1:18.00
8 AEAHEB, Kupunn 03 AHOCW "MonéT" H.Hosropog 1:18.00
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KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AuncTtaHumsa 6, MyxunHbl, 100m BosbHbI CTUMb

3annbiB 10 n3 15, 10:43

1 MMPOLWWH, NBaH
CMWPHOB, AmuTpwii
LUANTAXOB, MBaH
CTPYEB, Hukuta
CUPOTKWH, AnekcaHgp
CAMAPWH, Erop
MAB/IOB, MaBsen
CYTAINMH, MeaH

O~NO O WN

3annbiB 11 n3 15, 10:46

MAHWH, Tne6

LUMBAPOB, AnekcaHgp
KYOPABLIEB, Anekceli
MOMNKOB, Hukonai
LIbIEBIKANIOB, PocTtucnas
KPbINKOB, CaBsenuii
TYBAEB, Matseii
MYPIUH, Cepreii

oO~NOOThWDNE

3annbiB 12 n3 15, 10:48

1 KY3HELOB, ApTém
N3YTKWH, AaHuun
MOPI'YHOB, AHTOH
EMEJINH, Knpnnn
BEOYKAPEB, Bacunwii
NCAEB, Erop
CYCNOB, OaHuun
KO>XAHOB, Anekceii

oO~NO Ok WN

3annbiB 13 13 15, 10:51

MOTEXWH, Vnbsa
CVIBKOB, AHppeli
ONEMEHTBLEB, Cepreii
CVAOOPKWH, Huknta
MYXWVH, NBaH
3ABPOAVIH, Hukuta
BbICTPOB, PomaH
MOCKOBOW, faxuna

oO~NOOThWDNE

3annbiB 14 n3 15, 10:53

1 YECHOKOB , AHapeii
CYTAMNH, Aptem
KY3HELLOB, Kupunn
AVNSATYNINH, Oamup
CTENAHOB, Tumodeii
BAPEHLOB, Huknta
CTAPOCTWH, Makcum
LYPKAH, OaHuun

O~NOUThWN
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AHOCW "CantoT" 1. J3epXnHcK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
Bop-1

duskyneT " flenosas” H.Hosropop,
CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
AHOCLW "MonéT" H.Hosropog
CAOCLUOP "3apa" A3epXnHCK
Ao "Onumnuey” H.Hosropog,

HwxHuit HoBropop,
CAHOCLUOP "3apa” A3epXnHCK
AHOCW "CantoT" 1. 3epXNHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
Bop-1

CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
AHOCLL "BbIkcyHel"

Bop-2

Aol "Onumnuey," H.Hosropog
MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"
Bop-2

MBY A0 "®OK B p.n. Warku HO"
AHOCW "CantoT" 1. J3epXnHcK
AHOCL "BbikcyHey,"

Bbop-2

Bop-2

MAY "®OK "AtnaHTt" B I. LUaxyHba
Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog,
POK "Oka" []3ep>KMHCK

AHOCLU "Cantot" 1. [13ep>KnHCK
Bop-2

CAHOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
POK "Oka" [13ep>KMHCK

Bop-1

®OK "MMasnoso"

POK "Oka" [13ep>KMHCK
CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
Arou "Copmoo" H.Hosropog,
®OK "lMaBnoso”

CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"

1:20.00
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1:19.00
1:18.10
1:19.00
1:19.50
1:20.00
1:20.00

1:21.00
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1:20.00
1:20.00
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1:20.00
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1:22.00

1:25.00
1:24.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:23.30
1:25.00
1:25.00

1:28.01
1:26.00
1:25.40
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:27.00
1:30.00

1:37.00
1:35.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:35.00
1:36.00
1:39.00
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KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AuncTtaHumsa 6, MyxunHbl, 100m BosbHbI CTUMb

3annbiB 15 n3 15, 10:56

1

O~NO O WN

MNYTH, NeaH
EPbLILLEB, Anekceit
YXEPEBHEHKO, AHTOH
HOPOB, Huknta
ANBUH, Erop
NAHOAKOB, AHapei
CTAPUWKOB, AnekcaHap
MOHOB, Makcum

04
02
05
05
05
04
05
05

®OK "Boratbipb" KpacHble baku
POK "Boratbipb" KpacHble baku
MBY A0 "®OK B p.n. Warku HO"
®OK "lMaBnoso”

MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"
MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"
POK "Boratbipb" KpacHble Baku
POK "Boratbipb" KpacHble Baku

NT
NT
1:54.00
1:41.00
1:53.00
1:58.00
NT
NT
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